armatosur të vitit 1999. 

4. Më 2 nëntor 2009 prokurori special i Kosovës ka kontaktuar 

parashtruesin e parë të ankesës dhe e ka njoftuar atë se një Z.M., 
avokat që dyshohet se ka përfaqësuar parashtruesit e ankesës, kishte 
marrë një kompensim prej 53.726 euro (pesëdhjetë e tre mijë e 
shtatëqind e njëzet e gjashtë euro) për lëndimet e parashtruesit të 
dytë të ankesës nga kompania e sigurimeve. Parashtruesi i ankesës 
pohon se ai asnjëherë nuk e kishte autorizuar Z.M për ta përfaqësuar 
atë dhe djalin e tij. 

5. Më 5 korrik 2011 prokurori special ka akuzuar Z.M.